
2. 新東京本社電話番号　　03-6402-4090（代表）
3. 新東京本社 FAX 番号　　03-6402-4110

2018 年 8 月吉日
BBS ジャパン株式会社

営業本部

東京本社事務所移転のお知らせ

記

1. 所在地　　　　〒105-0011

4. 業務開始日時　平成 30 年 9 月 18 日（火）午前 9 時より

東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビルＡ館 12 F

拝啓　毎々格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は平成 30 年 9 月 18 日から、下記の通り移転することとなりましたので、

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、
一層の努力を重ねてまいる所存です。

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

以上

ご挨拶を兼ねましてお知らせいたします。

首都高速都心環状線

浜
松
町
駅

芝
パ
ー
ク
ビ
ル

増上寺 ●
● 

貿
易
セ
ン
タ
ー
ビ
ル

● 

大
門
交
番

●

● 港区役所

芝公園郵便局

芝
公
園
駅

都
営
三
田
線

都
営
浅
草
線

都営大江戸線大
門
駅




